PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20.06.2012г. № 668
г. Верхотурье
Об итогах социально-экономического развития
городского округа Верхотурский за 2011 год
Для оценки итогов социально-экономического развития городского округа Верхотурский за 2011год, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об итогах социально-экономического развития городского округа Верхотурский за 2011 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                    С.И. Лобусов